Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Түбәнге Зәйет ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Түбәнге Зәйет   ауылы, тел.(34769) 2-56-11
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Нижнезаитовский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Нижнезаитово  тел.(34769) 2-56-11

       ҠАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан от 10.03.2011 года № 397 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации с пунктом «к» части 1 статьи 72, ст.76 ч. 2, Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 г. №131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом российской Федерации №188-з от 29.12.2004 г. ст.11 п.12, ст.15 ч.3 и 4,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 года №47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Конституции Республики Башкортостан, Уставом сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район республики Башкортостан, решил:

1. Решение «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» от 10.03.2011 года № 397 признать утратившим силу. 2.

2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования на доске                     информации  администрации сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет , в сельских библиотеках с.Нижнезаитово и с.Кугарчи-Буляк  и на официальном сайте   www.nzait.sharan-sovet.ru.
 Глава сельского поселения

 Нижнезаитовский сельсовет                                                  И.Х.Шакиров

с.Нижнезаитово
23 ноября 2012 года

№186